

## 15. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

| № п/п  | Найменування товарів (робіт, послуг) | Кількість, од.    | Ціна за одиницю, грн. | Вартість, грн. |
|--------|--------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------|
| 1.     | Демонтаж старого покриття            | 60 м <sup>2</sup> | 80                    | 4000           |
| 2.     | Плитка тротуарна «Старе місто»       | 60 м <sup>2</sup> | 350                   | 21000          |
| 3.     | Укладка плитки                       | 60 м <sup>2</sup> | 250                   | 15000          |
| 4.     | Бордюр                               | 80 м              | 285                   | 22800          |
| 5.     | Установка бордюру                    | 80 м              | 200                   | 16000          |
| 6.     | Пісок                                | 5 т               | 650                   | 3250           |
| 7.     | Цемент                               | 300 кг            | 3,50                  | 700            |
| 8.     | Гранвідсів                           | 5 т               | 370                   | 1850           |
| 9.     | Вивіз будівельного сміття            | -                 | -                     | 15400          |
| Всього |                                      |                   |                       | 100 000        |